
Změnový list č. 1

celková cena změny:

1 523 825,89 Kč

-545 880,78 Kč

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

Přílohy

Změna č. 1.1. rozšíření stavebních úprav, prodloužení komunikace a zlepšení stávající rýhy [vícepráce]
Na KD č. 1 konaném dne 05.02.2024 bylo dohodnuto provedení (rozšíření) stavebních úprav až ke třem BD na st.p.č. 837, 838 a 839. Součástí těchto úprav 
bylo odvedení dešťových vod ze svodů a ploch před vchodovými dveřmi liniovými odvodňovači, která jsou napojeny do jednotné smíšené kanalizace. 
Realizace okapových chodníků podél BD s vyplněním stavebním kamenem frakce 16/32 ("kačírek"). 

Bylo dohodnotu prodloužení komunikace do vnitrobloku ve staničení km 0,040 vpravo. Součástí stavebních prací bylo vybourání stávajících silničních 
obrubníků, které jsou nahrazeny novými. Osazení 3 ks UV a realizace konstrukčních vrstev ve stejné skladbě jako je uvažováno v PD.

Na KD č. 3 bylo dohodnuta technologie opravy stávající nové asfaltové úpravy, která byla zasažena při provádění opravy vodovodu. Jde o úsek - staničení 
cca km 0,000 - 0,035. Součástí stavebních prací byly odkopávky na úroveň aktivní zóny zemní pláně, zřízení konstrukčních vrstev ze ŠD a pokládka dvou 
vrstev asf. betonu.

Změna č. 2.1. zkrácení stavebních úprav v křižovatce v ulici Školní x Brigádnická [méněpráce]
Se zástupci objednatele bylo dohodnotu zkrácení stavebních úprava v křižovatce s ulicí Školní, vzhledem k plánované rekonstrukci této ulice v tomto 
kalendářním roce.

Změna č.2.1. [méněpráce]

Rekapitulace podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. změna v % vs SOD

47,46%

-17,00%

Změna č.1.1. [vícepráce]

ú
d

aj
e 

o
 z

m
ě
n
ě

Skutečnosti zjištěné na stavbě

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě
 d

íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápisy z KD, zápisy do SD, geodetické zaměření a fotodokumentace

3 210 666,16 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

5 068 219,64 Kč

977 945,11 Kč

Předmět díla: Kralovice - Brigádnická ulice

Objekt: SO 101 Komunikace

Objednatel: Město Kralovice, Markova tř. 2, 331 41 Kralovice

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice

TDS: Miroslav Zwettler

Popis změny:

Bc. Jan Touš - Touš projekt s.r.o.Projektant:

Z
m

ě
n

y Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

205 368,47 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 183 313,58 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 3 210 666,16 Kč

4 188 611,27 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

Vliv změny na termín dokončení díla: beze změny

Celková hodnota změny bez DPH
-545 880,78 Kč

1 523 825,89 Kč
977 945,11 Kč

O
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil:

Zhotovitel: Milan Hacker

Objednatel: Ing. Karel Popel

Přílohy: Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel: Jana Šmirousová

elektronicky podepsáno

elektronicky podepsáno

datum, podpis

elektronicky podepsáno

elektronicky podepsáno

TDS: Miroslav Zwettler


